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Kontaktpersoner med ansvar for adgange til Hjertestopdatabasen 

 

Bispebjerg og Frederiksberg Hospital 

Overlæge, klinisk lektor, ph.d. Finn Michael Karlsen 

finn.michael.karlsen@regionh.dk 

 

Bornholm Hospital 

Anæstesisygeplejerske Lisbeth Kure Marker 

lisbeth.marker@regionh.dk 

 

Herlev og Gentofte Hospital 

Risikomanager Anja Vibe 

anja.vibe.02@regionh.dk 

 

Hvidovre og Amager Hospital 

Overlæge Klaus Tjelle Kristiansen 

klaus.tjelle.kristiansen.02@regionh.dk 

 

Nordsjællands Hospital 

Områdeansvarlig overlæge Mette Østergaard 

mette.oestergaard@regionh.dk 

 

Rigshospitalet på Blegdamsvej og i Glostrup 

Hjertestopkoordinator Kenneth Kappel Jensen 

kenneth.kappel.jensen@regionh.dk 
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   Side 2  

Afdelingsadministratorer, Den Præhospitale Virksomhed – Akutberedskabet 

Studentermedhjælper Regitze Benedicte Wrede Kufahl 

regitze.benedicte.wrede.kufahl@regionh.dk 

Telefon 38 69 80 00 

 

Konsulent Camilla Skalbjerg Pedersen 

camilla.so.ja.skalbjerg.pedersen@regionh.dk 

Telefon 24 82 26 01 


